dział 752 – Obrona narodowa, 

rozdział 75224 – Kwalifikacja wojskowa, § 2120 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, Działanie nr 

11.4.2.7., w kwocie 27.404,00 zł. (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy czterysta cztery złote, zero groszy). 

§ 4. 1. Dotacja, o której mowa w § 3 zostanie przekazana na właściwy rachunek bankowy Przyjmującego 

do otrzymywania dotacji celowych udzielanych z budżetu państwa, niezwłocznie po podpisaniu niniejszego 

porozumienia, a najpóźniej w terminie do dnia 28 kwietnia 2023 r.